





28	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал																					
30	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

Бондарев О. В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Предоователь-организатор ОБЖ

Шевцов А. В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Семенченко Н. С.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

Специалист по кадрам

Дряхлова Е. Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

Главный бухгалтер

Артюхова Т. Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О


(дата)

Заместитель директора по УПР

Шевцова В. В.

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Командант		Ягуткина Е. И.	
Заведующая столовой		Ерошова Л. Н.	
Механик		Алехин Н. В.	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
1716		Колосов А.А.	17.03.2016
2761		Бакшеева Н.А.	17.03.2016